— Brito, 315, 342; — Bulum, 549;

canonicus , 237; — caprerius , 489 ;

— de Castello, clericus, 196; — de Ce-
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nomannis, 275 ;
— de Chamartio, 376

;

— Christallus de Senunchiis, 126; —
clericus, 126, 196, 217, 384, 444;

— clericus de Bonavalle, 425; — cle-

ricus, filius Gualterii Infantis, 211; —
clericus , filius Bertae matronœ , 122 ;

—
clericus, filius Roberti de Galardone,

409; — cornes, 72 , 73 , 88 , 96, 154,

169, 170, 171, 188, 199, 201, 202,

237, 490, 624; — cornes Dorcassini,

55, 56 ;
— cornes, filius Radulfi , 130

;

— coquus, 301, 304, 316, 320,325,

331, 333, 334, 340, 342, 355, 356,

357, 358, 359, 362, 372, 451, 459,

481; — Costatus praepositus, 129, 131;

—
. Crassus, 521 ;

— de Crot, 579, 581
;

— Cruellus, 595; — decanus S. Pétri,

120; — domnus, filius Yiviani, 165;

— de Dunst, 660 ; — de Exclusis, 363;

— Archenoldi filius, 195; — filius

Arraldi, 217; — filius Bebonis, 175;

— filius Burchardi, 214; — filius Dro-

conis comitis
, 173; — filius Drogonis

comitis, 237;— filius Fladaldi, 204;

— filius Flealdi , 238 , 239 ;
— filius

Fledaldi , 207 ;
— filius Fuleherii de

Scrineolis, 195; — filius Gandeberti

,

203; — filius Garini, 287; — filius

Gaufridi Boschet
, 277; — filius Gaus-

fridi, 193; — filius Girardi Arte Mali,

405 ; — filius Gualterii de Alneto
, 207;

filius Guntardi de Garenceriis , 223
,

413; — filius Haldrici, 316; — filius

Heldreii
, 476; — filius Huberti cemen-

tarii
, 329; — filius Hugonis de Ain-

curte
, 173; — filius Jerorgii de He-

moiivilla
, 467; — filius Loscelini de

Curte Entismo, 159; — filius Nivardi

,

229 ;
— filius Odonis de Longa Essa

,

175; — filius Radulfi comitis, 185,

186; — Qualterius, filius Theobaldi
,

394; — filius Viviani
, 164; — filius

Wallerii de Alneto , 204 ;
— Francus

,

174, 186, 200, 626; — frater Gaus-

fridi, 226 ;
— frater Guillelmi de Bena,

395; — frater Hugonis, 193, 404; —
frater Odonis Pelevilcn , 426 ;

— Fu-

gans Lupum
, 191; — de Galardone,

265 ;
— Galbrannus, 403 ; — Garinus,

476 ; — Gifardus, 153 ; — Goscelenus,

182; — de Gronniaco
, 173; — de

Groslu , 165; — Gruellus
, 595; —

heremita , 541 ;
— Hunellus , 403 ;

—
Hure, 377, 378; — Infans, 211; —
Lancea Levata , 630 ;

— Lepos , 480
;

— de Levesvilla , 673 ;
— Ligart, 673

;

— de Loia
, 647; — de Losvilla , 487;

— de Loun, 528 ; — major, 153, 195,

231; — major de Voolun, 343;— Maie

Nutritus, 630; — Malus Fide, 337; —
de Marchesvilla , 311; — maritus nep-